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  „Ēkas Brīvības ielā 6, Maltā  vienkāršotā atjaunošana”
 
Identifikācijas Nr. RNPMPP 2018/3


1. Projekta lapā ŪK-1 „Piezīmes” norādīts, ka vietās, kur ūdensvada un kanalizācijas caurules iet cauri grīdai vai sienai, jāparedz cauruļvadu aizsargčaulas un vietās, kur cauruļvadi šķērso ugunsdrošās konstrukcijas vai zonas, jāparedz ugunsdrošības manžetes. Darba apjomos nav iekļauti aizsargčaulas un ugunsdrošības manžetes montāžas darbi. Lūdzam precizēt aizsargčaulas un ugunsdrošības manžetes uzstādīšanas nepieciešamību. Ja Pasūtītājs plāno veikt šos darbus, lūdzam papildināt Lokālās tāmes Nr.2-1 „Ūdensvads Ū1”, Nr.2-2 „Kārstā ūdens ūdensvads S3” un Nr.2-3 „Sadzīves kanalizācija K1” ar šo darba veidu un materiālu daudzumu. 

Atbilde: Būvobjektam ir viens ugunsdrošības nodalījums un nav nepieciešamas ugunsdrošības manžetes. Konstrukciju šķērsošanas aizsargčaulas paredzēt atbilstoši ražotāja tehnoloģiskajām prasībām.

2. Pasūtītāja mājas lapā internetā pievienotajā materiālu specifikācijā „Karstā ūdensvada sistēma S-3” norādīts, ka jāmontē 6.kompl. el. ūdens sildītāju zem izlietnes, bet darba apjomos šie darbi nav iekļauti. Lūdzam precizēt el. ūdens sildītāju uzstādīšanas nepieciešamību.

Atbilde: Tāmēt atbilstoši sabiedriskās ēkas vienkāršotās atjaunošanas  izstrādātajai ūdens un kanalizācijas shēmai iekļaujot finansu piedāvājumā elektrisko ūdens sildītāju 10l, 1,2kW Ariston vai ekvivalentu 6gb.

3. Skaidrojošā aprakstā „ŪK daļā” norādīts, ka atsevišķiem kanalizācijas sistēmas posmiem jāparedz apdares izbūvi ar metāla profilu un riģipša konstrukciju, bet darba apjomos šie darbi un materiāli nav iekļauti. Lūdzam precizēt inženierkomunikāciju apšuvumu ar riģipsi ierīkošanas nepieciešamību. Ja Pasūtītājs plāno veikt inženierkomunikāciju apšuvumu, tad lūdzam papildināt darba apjomus ar šo darba veidu un materiālu daudzumu.

Atbilde: Nav paredzēts

4. Ja Uzņēmējam ir jāveic demontāžas darbi, kur paliek demontētais materiāls                       (santehnika, radiatori)? Vai tas paliek Pasūtītāja īpašumā, vai Uzņēmējam demontētais materiāls jāutilizē? Ja tā, tad lūdzam koriģēt (palielināt) demontēto elementu un būvgružu daudzumu utilizēšanai (Lokālas tāmes Nr.1-1, poz.24),  būvgružu daudzums 88m3-nav korekts. 

Atbilde: Utilizējamie materiāli paliek Pasūtītāja īpašumā.
